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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (,,Ustawa”), W imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z 0. 0.

ul. Limanowskiego 30, 96-300 Zyrardow (,,Zamawiajacy”) udzielam wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (,SIWZ”) w postgpowaniu 0 udzielenie
zam6wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

,bielizny operacyjnej jednorazowej i odziezy jednorazowej”

Pytanie nr 1
Cze§¢ 2, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli wykonany z widkniny

polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czesé 2, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad perforowany co 37,5cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czesé 3, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci maski dostgpne tylko z gumka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4
Cze$é 3, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci czepek o $rednicy 47cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5
Cze$é 3, pozyeja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci czepek bez napotnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
Cze$¢ 3, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci czepek gleboki w formie furazerki z trokami

do umocowania, wykonany w catosci z perforowanej widkniny wiskozowe] o gramaturze
25g/m2 zapewniajgcej doskonata oddychalnos¢ i komfort noszenia, wysokos¢ czepka z
przodu 20,5 cm +/- lem, wysokos¢ cze$ci przedniej umozliwiajgca wywinigcie 1 utworzenie
dodatkowej warstwy stanowiacej zabezpieczenie przed potem?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 7
Czesé 3, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci koszule wykonang z wiékniny typu SMS o

gramaturze 33g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8
Czesé 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopuscei serwetg wykonana z chlonnego i

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, o wymiarach 160/240
cm x 180 ¢cm zintegrowana zZ ostonami na konczyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy
krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torba na plyny o wymiarach 35 x 50cm.
Serweta owinieta w serweta wzmocniona na stot instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190

cm.
- PN
160/240x180cm 150x190cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Cze$é 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylgczenie pozycji do osobnego pakietu,
co umozliwi wiekszej ilosci Wykonawcom slozenie ofert konkurencyjnych cenowo, oraz

dopusci zestaw zgodny Z PN EN 13795 o skladzie:

sklad ilosé rozmiar hi
serweta z przylepcem (laminat dwuwarstwowy 0 gramaturze | 1 240x150

min. 56g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy min. 250cm

H20)

serweta z przylepcem (laminat dwuwarstwowy o gramaturze | 1 180x170

min. 56g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy min. 250cm

H20)

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku (laminat | 2 90x75

dwuwarstwowy o gramaturze min. 56g/m2, odpornos¢ na
przenikanie cieczy min. 250cm H20)

taéma medyczna 1 50x9

serweta na stot instrum. wzmocniona 1 190x150

serweta na stolik Mayo wzmocniona 1 145x80
2 40x20

ﬁrwetki do rgk z niepylacej wlokniny kompresowej
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Opakowanie typu blister, z widoczng zawartodcia, z etykieta trojdzielng typu TAG z min. 2

odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej pacjenta.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie do osobnego pakietu. Zamawiajacy dopuszcza
zestaw zgodny z PN EN 13795..

Pytanie nr 10
Czesé 1, poz. 6-7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do osobnego

pakietu, co umozliwi wigkszej ilosci Wykonawcom zlozenie ofert konkurencyjnych cenowo,
oraz dopusci fartuch wykonany z widkniny SMS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11
Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu poscieli w

sktadzie: powlowa 200x150cm, powloczka 90x75cm, przescieradto 210x150cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12
Pakiet 2, poz. 3-4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie podkladu na rolce z

jednej warstwy bibuly i jednej warstwy folii, w rozm. 51x50cm o dtugo$ci 40m, z perforacjg
co 50cm. W przypadku zgody prosimy o podanie ilogci opakowan, ktore nalezy zaoferowac.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 13
Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maseczek medycznych o

nastepujgcej charakterystyce?

Maseczki medyczne wykonane z trzech warstw delikatnej 1 miekkiej widkniny, posiadajace
wkladke modelujaca, za pomocg ktorej mozna je $cisle dopasowa¢ do konturu nosa.
Wyposazone sa w elementy elastyczne tzw. “clastyczne ucho” stuzace do zamocowania
wyrobu. W czesci centralnej posiadaja zakladki umozliwiajace dopasowanie do ksztaltu
twarzy.

Maseczki medyczne, zgodne z normg PN-EN 14683:2019, stuza jako ochrona otoczenia
przed zanieczyszczeniem, zluszczonym naskorkiem i owlosieniem. Posiadajg skutecznos¢
filtracji bakteryjnej BFE > 98%. Oferowany asortyment jest wyrobem medycznym Ww
rozumieniu Zalecenia Komisji UE 2020/403 z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie oceny
zgodnosci i procedur nadzoru rynku w kontekécie zagrozenia zwiazanego z COVID-19 oraz
w rozumieniu uchwaty nr 33/2020 Rady Ministréw z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
szczegblnych rozwiazan w zakresie zaopatrzenia w srodki ochrony indywidualnej, ktére sg
niezbedne do przeciwdzialania rozprzestrzenianiu si¢ wirusa SARS-CoV-2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14
Pakiet 3, poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie czepkéw o gramaturze

17g/m2?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15
Pakiet 3, poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow typu

“przedniak” wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16
Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety zgodnej z opisem,

ktéra posiada dwa kraniki do ktorych mozna dofgczy¢ dren ale nie posiada drenu w zestawie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

W imieniu Zamawiajgcego



